
Lärmschutzbereich Flughafen Bremen - Punkt-Koordinaten der Schutzzonen

Tag-Schutzzone 1

Rechtswert Hochwert Ostwert Nordwert

1 3485602 5880215 32486442 5877569 4
2 3485652 5880212 32486440 5877569 4
3 3485702 5880204 32486431 5877569 4
4 3485714 5880200 32486427 5877569 4
5 3485752 5880188 32486416 5877569 4
6 3485802 5880161 32486389 5877569 4
7 3485817 5880150 32486377 5877569 4
8 3485852 5880117 32486345 5877569 4
9 3485867 5880100 32486327 5877569 4

10 3485897 5880050 32486277 5877569 4
11 3485902 5880035 32486263 5877569 4
12 3485916 5880000 32486227 5877569 4
13 3485926 5879950 32486177 5877569 4
14 3485930 5879900 32486127 5877569 4
15 3485934 5879850 32486077 5877569 4
16 3485949 5879800 32486027 5877569 4
17 3486002 5879765 32485993 5877569 4

Pkt-Nr.
Gauß-Küger-Koordinaten UTM-Koordinaten

Höhe ü. NN

17 3486002 5879765 32485993 5877569 4
18 3486052 5879754 32485981 5877569 4
19 3486101 5879750 32485977 5877569 4
20 3486152 5879750 32485977 5877569 4
21 3486168 5879750 32485977 5877569 4
22 3486202 5879751 32485979 5877569 4
23 3486252 5879754 32485982 5877569 4
24 3486302 5879758 32485986 5877569 4
25 3486352 5879763 32485990 5877569 4
26 3486402 5879768 32485995 5877569 4
27 3486452 5879773 32486000 5877569 4
28 3486502 5879778 32486005 5877569 4
29 3486552 5879783 32486010 5877569 4
30 3486602 5879788 32486016 5877569 4
31 3486652 5879794 32486022 5877569 4
32 3486694 5879800 32486027 5877569 4
33 3486752 5879808 32486035 5877569 4
34 3486802 5879808 32486036 5877569 4
35 3486846 5879800 32486027 5877569 4
36 3486902 5879783 32486011 5877569 4
37 3486952 5879760 32485988 5877569 4
38 3486969 5879750 32485977 5877569 4
39 3487002 5879730 32485957 5877569 4
40 3487046 5879700 32485927 5877569 4
41 3487102 5879676 32485903 5877569 4
42 3487152 5879666 32485893 5877569 4
43 3487202 5879658 32485886 5877569 4
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Rechtswert Hochwert Ostwert Nordwert
Pkt-Nr.

Gauß-Küger-Koordinaten UTM-Koordinaten
Höhe ü. NN

44 3487252 5879650 32485878 5877569 4
45 3487302 5879643 32485871 5877569 4
46 3487352 5879638 32485866 5877569 4
47 3487402 5879636 32485863 5877569 4
48 3487452 5879634 32485861 5877569 4
49 3487502 5879632 32485859 5877569 4
50 3487552 5879629 32485857 5877569 4
51 3487602 5879627 32485855 5877569 4
52 3487652 5879625 32485852 5877569 4
53 3487702 5879622 32485849 5877569 4
54 3487752 5879619 32485847 5877569 4
55 3487802 5879616 32485843 5877569 4
56 3487852 5879613 32485840 5877569 4
57 3487902 5879609 32485836 5877569 4
58 3487952 5879605 32485833 5877569 4
59 3488002 5879601 32485828 5877569 4
60 3488013 5879600 32485827 5877569 4
61 3488052 5879597 32485824 5877569 4
62 3488102 5879592 32485820 5877569 4
63 3488152 5879587 32485815 5877569 4
64 3488202 5879582 32485809 5877569 4
65 3488252 5879576 32485803 5877569 465 3488252 5879576 32485803 5877569 4
66 3488302 5879571 32485798 5877569 4
67 3488352 5879566 32485794 5877570 5
68 3488402 5879560 32485788 5877570 5
69 3488452 5879554 32485781 5877570 5
70 3488479 5879550 32485777 5877570 5
71 3488502 5879540 32485768 5877570 5
72 3488552 5879514 32485741 5877570 5
73 3488573 5879500 32485727 5877570 5
74 3488552 5879495 32485722 5877570 5
75 3488502 5879482 32485710 5877570 5
76 3488452 5879469 32485696 5877570 5
77 3488402 5879456 32485683 5877570 5
78 3488381 5879450 32485677 5877570 5
79 3488352 5879445 32485672 5877570 5
80 3488302 5879437 32485664 5877569 4
81 3488252 5879428 32485656 5877569 4
82 3488202 5879419 32485646 5877569 4
83 3488152 5879410 32485637 5877569 4
84 3488102 5879401 32485629 5877569 4
85 3488052 5879393 32485621 5877569 4
86 3488002 5879386 32485613 5877569 4
87 3487952 5879378 32485606 5877569 4
88 3487902 5879371 32485598 5877569 4
89 3487852 5879364 32485591 5877569 4
90 3487802 5879357 32485585 5877569 4
91 3487752 5879351 32485578 5877569 4
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Pkt-Nr.

Gauß-Küger-Koordinaten UTM-Koordinaten
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92 3487702 5879344 32485572 5877569 4
93 3487652 5879338 32485565 5877569 4
94 3487602 5879332 32485559 5877569 4
95 3487552 5879326 32485554 5877569 4
96 3487502 5879321 32485548 5877569 4
97 3487452 5879315 32485543 5877569 4
98 3487402 5879310 32485537 5877569 4
99 3487352 5879304 32485531 5877569 4
100 3487329 5879300 32485527 5877569 4
101 3487302 5879295 32485523 5877569 4
102 3487252 5879284 32485511 5877569 4
103 3487202 5879274 32485501 5877569 4
104 3487152 5879266 32485493 5877569 4
105 3487102 5879257 32485484 5877569 4
106 3487081 5879250 32485477 5877569 4
107 3487052 5879238 32485466 5877569 4
108 3487002 5879205 32485432 5877569 4
109 3486952 5879172 32485399 5877569 4
110 3486902 5879151 32485379 5877569 4
111 3486852 5879138 32485366 5877569 4
112 3486802 5879131 32485358 5877569 4
113 3486752 5879127 32485354 5877568 4113 3486752 5879127 32485354 5877568 4
114 3486702 5879125 32485353 5877568 3
115 3486652 5879126 32485353 5877568 3
116 3486602 5879128 32485355 5877568 4
117 3486552 5879130 32485357 5877568 4
118 3486502 5879133 32485360 5877568 4
119 3486452 5879136 32485364 5877568 4
120 3486402 5879139 32485367 5877569 4
121 3486352 5879143 32485371 5877569 4
122 3486302 5879147 32485374 5877569 4
123 3486252 5879150 32485377 5877569 4
124 3486202 5879152 32485380 5877569 4
125 3486152 5879154 32485382 5877569 4
126 3486102 5879156 32485383 5877569 4
127 3486052 5879157 32485384 5877569 4
128 3486002 5879157 32485385 5877569 4
129 3485952 5879157 32485385 5877569 4
130 3485902 5879155 32485383 5877569 4
131 3485852 5879152 32485380 5877569 4
132 3485802 5879151 32485379 5877569 4
133 3485772 5879150 32485377 5877569 4
134 3485752 5879149 32485376 5877569 4
135 3485702 5879145 32485372 5877569 4
136 3485652 5879140 32485367 5877569 4
137 3485602 5879135 32485362 5877569 4
138 3485552 5879129 32485357 5877569 4
139 3485502 5879124 32485351 5877569 4
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Gauß-Küger-Koordinaten UTM-Koordinaten
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140 3485452 5879119 32485346 5877569 4
141 3485402 5879115 32485342 5877569 4
142 3485352 5879111 32485338 5877569 4
143 3485302 5879107 32485335 5877569 4
144 3485252 5879104 32485332 5877569 4
145 3485202 5879102 32485329 5877569 4
146 3485152 5879101 32485328 5877569 4
147 3485102 5879103 32485330 5877569 4
148 3485052 5879108 32485335 5877569 4
149 3485002 5879118 32485346 5877569 4
150 3484952 5879134 32485361 5877569 4
151 3484902 5879146 32485373 5877569 4
152 3484852 5879149 32485377 5877569 4
153 3484802 5879148 32485375 5877569 4
154 3484752 5879145 32485373 5877569 4
155 3484702 5879143 32485371 5877569 4
156 3484652 5879142 32485370 5877569 4
157 3484602 5879141 32485368 5877569 4
158 3484552 5879138 32485365 5877569 4
159 3484502 5879135 32485362 5877569 4
160 3484452 5879131 32485359 5877569 4
161 3484402 5879127 32485355 5877569 4161 3484402 5879127 32485355 5877569 4
162 3484352 5879123 32485351 5877569 4
163 3484302 5879120 32485347 5877569 4
164 3484252 5879117 32485344 5877569 4
165 3484202 5879115 32485342 5877569 4
166 3484152 5879114 32485342 5877569 4
167 3484102 5879116 32485344 5877569 4
168 3484052 5879122 32485349 5877568 3
169 3484002 5879131 32485359 5877568 3
170 3483952 5879145 32485373 5877568 3
171 3483939 5879150 32485377 5877568 3
172 3483902 5879163 32485391 5877568 3
173 3483852 5879185 32485413 5877568 3
174 3483821 5879200 32485427 5877568 3
175 3483802 5879209 32485436 5877568 3
176 3483752 5879232 32485460 5877568 3
177 3483717 5879250 32485477 5877568 3
178 3483702 5879256 32485484 5877568 3
179 3483652 5879275 32485503 5877568 3
180 3483602 5879292 32485520 5877568 3
181 3483578 5879300 32485527 5877568 3
182 3483552 5879328 32485556 5877568 3
183 3483534 5879350 32485577 5877568 3
184 3483552 5879356 32485583 5877568 3
185 3483602 5879373 32485601 5877568 3
186 3483652 5879391 32485619 5877568 3
187 3483675 5879400 32485627 5877568 3
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Gauß-Küger-Koordinaten UTM-Koordinaten
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188 3483702 5879407 32485634 5877568 3
189 3483752 5879420 32485648 5877568 3
190 3483802 5879433 32485661 5877568 3
191 3483852 5879445 32485673 5877568 3
192 3483871 5879450 32485677 5877568 3
193 3483902 5879457 32485685 5877568 3
194 3483952 5879468 32485696 5877568 3
195 3484002 5879480 32485707 5877568 3
196 3484052 5879491 32485718 5877569 4
197 3484097 5879500 32485727 5877569 4
198 3484152 5879511 32485738 5877569 4
199 3484202 5879521 32485748 5877569 4
200 3484252 5879530 32485757 5877569 4
201 3484302 5879539 32485766 5877569 4
202 3484352 5879547 32485775 5877569 4
203 3484369 5879550 32485777 5877569 4
204 3484402 5879556 32485783 5877569 4
205 3484452 5879564 32485791 5877569 4
206 3484502 5879572 32485799 5877569 4
207 3484552 5879579 32485807 5877569 4
208 3484602 5879587 32485814 5877569 4
209 3484652 5879595 32485822 5877569 4209 3484652 5879595 32485822 5877569 4
210 3484688 5879600 32485827 5877569 4
211 3484702 5879602 32485830 5877569 4
212 3484752 5879610 32485838 5877569 4
213 3484802 5879621 32485849 5877569 4
214 3484852 5879642 32485870 5877569 4
215 3484861 5879650 32485877 5877569 4
216 3484902 5879684 32485911 5877569 4
217 3484915 5879700 32485927 5877569 4
218 3484952 5879736 32485963 5877569 4
219 3484965 5879750 32485977 5877569 4
220 3485002 5879783 32486011 5877569 4
221 3485021 5879800 32486027 5877569 4
222 3485052 5879827 32486055 5877569 4
223 3485079 5879850 32486077 5877569 4
224 3485102 5879870 32486098 5877569 4
225 3485135 5879900 32486127 5877569 4
226 3485152 5879916 32486144 5877569 4
227 3485188 5879950 32486177 5877569 4
228 3485202 5879964 32486192 5877569 4
229 3485240 5880000 32486227 5877569 4
230 3485252 5880015 32486242 5877569 4
231 3485280 5880050 32486277 5877569 4
232 3485292 5880100 32486327 5877569 4
233 3485302 5880117 32486345 5877569 4
234 3485318 5880150 32486377 5877569 4
235 3485352 5880178 32486405 5877569 4
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236 3485402 5880182 32486410 5877569 4
237 3485452 5880191 32486418 5877569 4
238 3485489 5880200 32486427 5877569 4
239 3485502 5880204 32486431 5877569 4

240 3485552 5880212 32486439 5877569 4
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